АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕЛЬСКОЕ» ВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» декабря 2023 года № 479

г. Вельск

Об определении управляющей организации для управления
многоквартирными домами, расположенные но адресу:

д. 26, д. 28 и д. 30 по улице Чехова, г. Вельск, Архангельская область

В соответствии с п.6 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с ч. 17 сг. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Правилами определения управляющей организации для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в
многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая
организация, утвержденными постановлением Правительства Российской
Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении, и о внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях надлежащего
содержания общего имущества в многоквартирных домах, находящихся без
управления, бесперебойного обеспечения жителей коммунальными услугами и
недопущения возникновения угрозы для жизни и здоровья людей, для
обеспечения непрерывности управления многоквартирными домами
администрация городского поселения «Вельское» Вельского муниципального
района Архангельской области постановляет:

1. Определить общество с ограниченной ответственностью
«Альтернатива» (ИНН 2907017828, ОГРН 1182901017430, адрес: 165150,
Архангельская обл., г. Вельск, д. Вороновская, д. 1Б, стр. 9 управляющей
организацией до момента определения управляющей организации путем
проведения открытого конкурса но отбору управляющей организации для
управления многоквартирными домами, расположенными по адресу:
Архангельская область, г. Вельск, ул. Чехова, д. 26, Архангельская область, г.
Вельск, ул. Чехова, д. 28 и Архангельская область, г. Вельск, ул. Чехова, д. 30

2. Разместить настоящее постановление в государственной
информационной системе жилищно-коммунального хозяйства и на официальном

сайте администрации городского поселения «Вельское» Вельского
муниципального района Архангельской области и официальном издании
администрации МО «Вельское» «Наш Вельск»;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава городского поселения «Вельско
Вельского муниципального района
Архангельской области . Дьячков